FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.2 08/2014

REALIZA A DECIMA SETIMA CONVOCAGAO
DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PELA
NOTA DO ENEM, PARA O 12 SEMESTRE
LETIVO DE 2014 DA FAE CENTRO
UNIVERSITARIO.

O Presidente da Comissdao Permanente de
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicdes legais previstas na
legislagédo interna e considerando o disposto no
Edital do Processo Seletivo 2014, 12 semestre,
baixa o seguinte.

EDITAL

Art. 12 Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que
realizem o processo de matricula para o 12 (primeiro) semestre letivo de 2014 nos dias 04, 05 e 06 de
Fevereiro de 2014.

Uma vez convocado, o candidato podera dar inicio ao processo de matricula online, acessando no
site da FAE (www.fae.edu) o link Vestibular — Curitiba, em seguida Inscrices e Acompanhamento
— Acompanhamento.

Apbs digitar o numero de inscricao e CPF, clicar no link Confira aqui o resultado do Vestibular. Em

seguida acessar: Clique aqui para iniciar seu processo de matricula.

Ao acessar a pagina, o candidato devera:

- atualizar os dados cadastrais;

- imprimir o formulario de foto, para solicitacdo de cracha;

- ler e aceitar eletronicamente o Contrato de Prestacao de Servigcos Educacionais, imprimir e assinar
duas vias. Caso o candidato seja menor de 18 anos, o responsavel legal devera também assinar o
contrato e protocolar a entrega na Central de Atendimento nos dias 04, 05 e 06 de Fevereiro de 2014,

das 8h as 20h, juntamente com os documentos abaixo.

Na ocasiao da matricula, o candidato devera apresentar os seguintes documentos:

I. 02 (duas) fotos 3x4;

[l. 02 (duas) copias do Histérico Escolar do Ensino Médio (uma obrigatoriamente autenticada) ou uma
declaragcao de matricula, caso o documento ainda nao tenha sido expedido;

[ll. 01 (uma) fotocépia autenticada:
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a) do RG;

b) da Certidao de Nascimento ou Casamento, sem tarja.

IV. 01 (uma) fotocopia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

b) do Titulo de Eleitor (maiores de 18 anos);

c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporagao, para alunos do sexo
masculino e maiores de 18 anos;

d) do Comprovante de endereg¢o do candidato ou responsavel legal.
No momento da entrega da documentacao, o aluno recebera o boleto para pagamento.
IMPORTANTE: Lembramos que a quitagdo do mesmo é condicao indispensavel para efetivagcdo da

matricula conforme Clausula Segunda, §3, do Contrato de Prestacao de Servigos Educacionais.

Eventuais documentos faltantes deverdo ser entregues até o dia 06 de fevereiro de 2014. Caso

contrario podera perder o direito a vaga.

Art. 32 Ficam revogadas as disposigbes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo de
2014, 12 Semestre.

Art. 42 Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 04 de fevereiro de 2014.

Antonio Lazaro Conte
Presidente da Comissdao Permanente de Processo Seletivo
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

979062
979065
979413
979059
979495
978859
978913
979030

ADMINISTRAGAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : MATUTINO

BRUNA HIDEKO ANDO

DANIELA SOUZA DA SILVA

JULIA CAVALCA KNACK

MARCOS VINICIUS SIMAO DE SOUZA
MARIA LETICIA CARDOSO DE ROCCO
PAULA CALERO DA SILVA

ROSANA MEYER

SAMUEL JOSE BUENO DA SILVA

1/16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

ADMINISTRACAO - PROJETO MEP (INTEGRAL) - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

Turno : MATUTINO

978922 BERNARDO MORETTI BALVEDI
979426  LUCAS SA LOTUFO CURY
979210 MANOELA SWAIN KFOURI

2/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

979447
979026
978877
979428
979072
979096
979278
979454
979486
978823
979139
978907
978842
979262
979524
978820
978959
979157
978924
979084

ADMINISTRAQAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

ADRIANO PEREIRA DE MOURA
AMANDA PRYSCILA DOS SANTOS XAVIER DA SILVA
ARIANE PORTES DA SILVA
BRUNA DA SILVA PENA

BRUNA SUELEN SILVA

CINTIA BEGALLI

GABRIELA LAZZERI VELHO

HELTON GERMANO VIEIRA

LUANA PRESTES DA SILVA

MATHEUS GUSSO FERNANDES
MATHEUS HENRIQUE PEREIRA DE LIMA
MYLENA ANTONELO GOGOLA

NAIRE BRUNNQUELL REYNAUD
NATALIO STICA

ORIANA NASSAR POUZA

RAFAEL HENRIQUE DE SOUZA

THAIS DE SOUZA ZONTA

TIAGO CORREA

TUANNY MARCONDES DOS SANTOS
VITOR YUZO UMEDA OHTA
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

979055
979012
978818
978921
978900

ENGENHARIA AMBIENTAL - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

ANA FLAVIA LINS GONCALVES

INGRID HOELTGEBAUM ANDRADE DE ROCHA
JULIANE WALESKO

MARCOS FELIPE MOCELIN

YULLI DE SOUZA GUIMARAES

4/16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

979197
978946
978862
978912
979116
979341
978815
979044
979354
978947
978828
979205

CIENCIAS CONTABEIS - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

AMANDA FOGACA

CARLOS RIBEIRO DA SILVA

CLEONICE APARECIDA DUARTE RABELO
GABRIELY CAROLINE DA SILVA

GEANINE DOS SANTOS BORGES
JENNIFER THALITA PEREIRA DE ANDRADE
JULIANA CAROLINE LUFT

MARIA CAROLINA SILVA EVANGELISTA PINTO
MARIANA ALVES PADILHA

PRICILLA CHLAMTAC

RAFAELLY VIEIRA

VIVIANE BONIFACIO COELHO

5/16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

DESIGN (DESENHO INDUSTRIAL) - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

979255  GABRIELLE DE SOUZA SILVA
978974  PATRICIA DOS SANTOS MACHADO
979582  VINICIUS MACIEL BIZETTO
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

979502
978861
979193
979088
978925
978968

CIENCIAS ECONOMICAS - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

EZEQUIEL BISPO DA SILVA

FERNANDA ANGELINE DOS SANTOS MANOEL
FERNANDA FOGACA

JOSE CARLOS DE OLIVEIRA FILHO
LUCINALIA DO NASCIMENTO BARROS
PEDRO MACIEL NETO
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

FILOSOFIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

979188 EDUARDO FERNANDO GOMES DOS SANTOS FILHO
979061  JESSICA CAMILA ALVES DA SILVA
979400 PAULO DE TARSO GOMES DA SILVA

8/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

LETRAS PORTUGUES/INGLES - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

979271  ANA CAROLINA DA SILVA BRITO

979535 GREGORIO MARIANO PRADO DE OLIVEIRA
979326  KEILA EDUARDA MACHADO SILVA

979046 LEONARDO BUSATO

978927  LIVIA MARIA SABINO NEVES

978982 THIAGO BOIZE LIMA

978864  VIVIANE APARECIDA DOMARESKI DA SILVA
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

978932
979484
979523
979063
979485
979409
979222
979477
979335
978837
979196
978841
978943
979265
979066
979220
979333
978916
979204
979260
979350
978869
979436

ENGENHARIA MECANICA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

ALYSSON DA SILVA

DIEGO RAFAEL KEPP IGNACIO
DJONATHAN BERLIN

EDILSON OSVALDO DE SOUZA
ERICK AUGUSTO RICI THOMAZ
GEAZI DE ANDRADE BICALHO
GUSTAVO HENRIQUE DE APRIGIO
JONATTAS DA ROZA FIORE

LUAN GUSTAVO BATISTA

LUCAS GONCALVES CHRISTOVAM
LUCAS HAVEN PIETRESKI SILVA
LUCAS MACEDO CUNHA

LUCAS SANT ANNA DE OLIVEIRAALVES
LUIZ HENRIQUE GONCALVES
MAICON LEO COSTA

MATHEUS HENRIQUE CALGAROTO
MICHEL RODRIGUES

NATHANN DANIEL FERREIRA
PAULO SERGIO MOREIRA
ROMULO JOSE VIEIRA

TABATA FERNANDA VILAS BOAS DE MIRANDA
THIAGO EVANGELISTA DE ALMEIDA
VICENTE ALEXANDRE DE CAMPOS
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

NEGOCIOS INTERNACIONAIS - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

978874  GREICIELI CAETANO

979546  JESICA CARLAALVES

978892  JESSICA DAIANE SILVA MACHADO
979580 LENON CRISTHIANS DA SILVA
979190  LILIAN CASSIA CARENHATO
979336 RAFAEL ANTONIO MENDES RAMOS
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

979113
979534
979162
979165
979312
978878
979571
979345

PEDAGOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

ADRIANA DE ALMEIDA RIOS ARAUJO

AMANDA LUNELLI

ANA CAROLINA FERNANDES DA SILVA
ANANDA DE LARA RAIMUNDO

FERNANDA MADALENA MEIRA BRUN DA SILVA
GILMARA DE FRANCA SCHWERZ

LAYANA MACIEL CUNHA

LILIANE APARECIDA MUNIZ
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

COMUNICACAO SOCIAL: PUBLICIDADE E PROPAGANDA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

979437  ANDRIELLY SUZANI DOS SANTOS
979577  DANIELLE CRISTINE MARQUES DA SILVA
979142 MEIRYANE COOPER

978904 RAFAELLA HERINGER DA SILVA
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

979082
979491
979003
978847
978964
978849
979319
978836
978951
978901
978975
978989
978995

ENGENHARIA DE PRODUGAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

ANDERSON ELIAS

ANDRE FELIPE DE LIMA

DANIELE DA SILVA HONORIO ALEIXO
EDUARDO DUARTE DA SILVA

GILSON BORGES PEREIRA

HENRIQUE DE CARVALHO GEDRA
IRAPUAN SADDOCK DE SA JUNIOR

LUCAS MELO DE CARVALHO

MATHEUS INOCENCIO DO NASCIMENTO
NATHALIA DE PAIVA CRISTO LEITE ARAUJO
PEDRO HENRIQUE NONATO DA LUZ LAGO TEIXEIRA
PRISCILA DA LUZ PEREIRA

THAIS DA GRACA CSANTOS
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

979177
979261
978933
979499
978809
979173
979189
979490
979295
978941
978915
978865

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : MATUTINO

ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS ANDRADE
CAMILA DE BRITO DE MATTOS
JACQUELINE ARAUJO LEAL DA SILVA
LEONARDO DE ALMEIDA

LIZIANE ROBERTA FRANQUETTE

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIO DAVID SOARES DE OLIVEIRA SANTOS
MONIQUE DE LIMA RODRIGUES

NAIRA FERNANDA

RONIELI DE SOUZA

STHEFANY GABRIELA PAWLUK BRUNELO
VIVIAN SIBELE SOARES DAGNONI

15/ 16



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

979031
979034
978845
979091
978910
979332
978808
979263
978902
979339
979184
979201
978920
978811
978938
979480

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

ANDRESSA RAMOS FLORENTINO
ANTONIO CLEBER BATISTA CANTARIN
ARIELY AMANCIO ALVES

CLARA FRANCISCA DE AQUINO OLIVEIRA
GISELE MUNHOZ ZANETTI

HELOISA MURIEL SANTOS

IDELEIA PORTO DA SILVA

JAQUELINE TARINE DOS SANTOS BORGES
KAUANA SILVA DOS SANTOS

LUIS FERNANDO FRITSCH DOS SANTOS
LUIZ HENRIQUE MATIAS MARCONDES
MAIARA CECCON DE SOUZA

NATASHA VARPECHOWSKI PEREIRA
PAULA FERNANDA DE MELLO

RENATA CORREA RAMOS

SAMELA FEIJO DA SILVA
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CENTRO UNIVERSITARIO

FAE CENTRO UNIVERSITARIO

Convocacao

TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL

Turno : NOTURNO

979310  ALISSON ANTONIO FURQUIM

1/6



l IZ! ! : FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM GESTAO FINANCEIRA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

978939  LETICIA LIMA DE SOUZA
978984 PALOMA MARTINS

2/ 6



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM GESTAO DE RECURSOS HUMANOS - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

979140 CAMILA MICAELA RODRIGUES
979094  CRISLAINE LOPES SILVA

979353 DOUGLAS RODRIGUES DOS SANTOS
979013 LEIDIANE DE OLIVEIRA MACHADO
978829  SOLANE CRISTINA DA SILVA
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM LOGISTICA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA

Turno : NOTURNO

979349 DIEGO CASTRO DOS SANTOS
979572  EDINA NACONEZI

978804 EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA
979313 MARCELO HONORIO DA SILVA
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM MARKETING - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

979064 ANA CAROLINE OLIVEIRA MARTINS
978940 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA SILVA
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FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

979213  CAUE STREMEL DE OLIVEIRA
979073 RODRIGO HONORATO CARLIN
979223  WILLIAN DOS REIS

6/6



